

MARIA MAGDALEENA SAA NÄHDÄ JEESUKSEN



1. Kertomuksen taustatietoja

a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Yhä ollaan Jeesuksen tyhjällä haudalla.

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin

Maria Magdaleena oli ensimmäinen, joka näki ylösnoussaan Jeesuksen. Jeesus näyttäytyi erikseen myös Pietarille, mutta siitä ei kerrota tarkemmin, mainitaan vain: "Herra on totisesti noussut ylös ja on ilmestynyt Simonille." Luuk. 24:34

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt

Maria Magdaleena, jonka jo tunnemme. Ilmeisesti hän ei ollut haudalla yksin, mutta evankeliumissa mainitaan vain hänet nimeltä.

3.8.2019

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen

Joh. 20:11–18

Mutta Maria (Mariamagdaleena) seiso i haudan edessä ja itki ulkopuolella. Kun hän näin itki, hän kurkisti hautaan ja näki kaksi enkeliä valkoisissa vaatteissa istumassa, toisen pääpuolessa ja toisen jalkapuolessa, siinä, missä Jeesuksen ruumis oli maannut. Nämä sanoivat hänelle: "Nainen, mitä itket?" Hän sanoi heille: "Ovat ottaneet pois Herrani, enkä tiedä, mihin ovat panneet hänet." Tämän sanottuaan hän kääntyi taaksepäin ja näki Jeesuksen seisovan siinä, eikä tiennyt, että se oli Jeesus.

Jeesus sanoi hänelle: "Nainen, mitä itket? Ketä etsit?" Tämä luuli häntä puutarhuriksi ja sanoi hänelle: "Herra, jos sinä olet kantanut hänet pois, sano minulle, mihin olet hänet pannut, niin minä otan hänet." Jeesus sanoi hänelle: "Maria!" Tämä kääntyi ja sanoi hänelle hepreaksi: "Rabbuuni!" se on: opettaja. Jeesus sanoi hänelle: "Älä koske minuun, sillä en ole vielä mennyt ylös Isäni luo, mutta mene veljieni luo ja sano heille, että menen ylös, minun Isäni luo ja teidän Isänne luo, minun Jumalani luo ja teidän Jumalanne luo."

Maria Magdaleena meni ja ilmoitti opetuslapsille, että hän oli nähnyt Herran ja että Herra oli hänelle näin sanonut.

Mark. 16:9–11

Mutta ylösnoustuaan hän varhain aamulla viikon ensimmäisenä päivänä ilmestyi ensiksi Maria Magdaleenalle, josta hän oli ajanut ulos seitsemän riivaajaa. Tämä meni ja vei sanan niille, jotka olivat olleet Jeesuksen kanssa ja jotka nyt murehtivat ja itkivät. Kun he kuuluivat, että hän eli ja että Maria oli nähnyt hänet, he eivät uskoneet. Mutta sen jälkeen hän toisenmuotoisena ilmestyi kahdelle heistä heidän kävellessään maaseudulle. Hekin menivät ja veivät sanan toisille, jotka eivät kuitenkaan uskoneet heitä.

Matt. 28:9–15

Mutta katso, Jeesus tuli heitä (naisia) vastaan ja sanoi: "Terve teille!" He menivät hänen luokseen, syleilivät hänen jalkojaan ja kumartaen rukoilivat häntä. Silloin Jeesus sanoi heille: "Älkää pelätkö; menkää ja vienkää sana veljilleni, että he menisivät Galileaan: siellä he saavat minut nähdä."

Vartijat huomaavat, mitä oli tapahtunut (Vartijathan vartioivat henkensä uhalla):

Mutta heidän mennessään, katso, muutamat vartiostosta tulivat kaupunkiin ja ilmoittivat ylipapeille kaiken, mitä oli tapahtunut. Nämä kokoontuivat vanhinten kanssa, pitivät neuvottelun, antoivat sotilaille runsaat rahat ja sanoivat: "Sanokaa, että hänen opetuslapsensa tulivat yöllä ja veivät hänet varkain nukkuessamme. Jos tämä tulee maaherran korviin, lepytämme hänet ja järjestämme asian niin, että saatte olla huoletti." He ottivat rahat ja tekivät, niin kuin heitä oli opetettu. Tätä puhetta on levitetty juutalaisten kesken, ja sitä kerrotaan vielä tänäkin päivänä.

3. Kertomuksen keskeinen opetus

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa

Sen jälkeen hän toisenmuotoisena ilmestyi kahdelle heistä, heidän kävellessään, matkalla maakylään (Emmauksen tiellä). Hekin menivät ja veivät sanan toisille; mutta nämä eivät uskoneet heitäkään. Vihdoin hän (Jeesus) ilmestyi myös niille yhdelletoista heidän ollessaan aterialla; ja hän nuhteli heidän epäuskoaan ja heidän sydämensä kovuutta, kun he eivät olleet uskoneet niitä, jotka olivat nähneet hänet ylösnousseksi. Mark. 16:12–14

5. Opeteltava Raamatun lause

Jeesus sanoo meillekin: "Älkää pelätkö; menkää ja viekää sana minun veljilleni."
Matt. 28:10

6. Lauluehdotus

Pääsiäisaamuna haudalle Herran
vaimot käy kaivaten mestariaan.
Toisilleen lausuu he näin huolissansa:
"Ken meille haudan käy aukaisemaan?"

Hauta on tyhjä. Oi missä on Jeesus,
Herramme rakkahin, poissa on Hän!
"Älkää te pelätkö", enkeli lausui:
"Hän nousi kuolosta elämähän!"

Tämän laulun tekijöistä ei ole varmaa tietoa.
Sanat luultavasti Virpi Apposen, sävel kirjoitettu muistista.

Virpi Apponen 1920-2002

Tuntematon

Pää-si-äis-aa-mu-na hau-dal-le Her-ran vai-mot käy kai-va-ten

4 mes-ta-ri-aan. Toi-sil-leen lau-suu he näin huo-lis-san-sa:

7 "Ken meil-le hau-dan käy au-kai-se-maan?"

